


Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

0622/2023/OI_Oddl/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Přestavba komunitního centra na základní školu Baštýřská

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Jiří Zajac, starosta
Bankovní spojení:	PPF banka
Číslo účtu:	27-9800050998/6000
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Jiří Zajac, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební, s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO:	28982703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	112 - společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C157709
Zastoupení:	Jiří Mittelbach, jednatel Marek Košarišťan, jednatel
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	277856872/0300
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Jiří Mittelbach, jednatel Marek Košarišťan, jednatel
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2023 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0622/2023/OI_Oddl/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět Smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle a snižuje o práce dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec:
 - 5.7. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	283.402,47 Kč
DPH 21 %	59.514,52 Kč
Narovnání DPH z původní smlouvy:	2.100,00 Kč
Cena vč. DPH	345.016,99 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 317/RMČ/2024 ze dne 3. 6. 2024.

Městská část Praha 14
Jiří Zajac, starosta

KVS stavební, s.r.o.
Jiří Mittelbach, jednatel
zhotovitel

KVS stavební, s.r.o.
Marek Košarišťan, jednatel
zhotovitel

Rekapitulace dodatek č.2

Stavba: Změna využití komunitního centra na Základní školu, Baštyřská 67/2, Praha 9, k.ú. Hostavice
Objekt: 01 Změna využití komunitního centra na Základní školu, Baštyřská 67/2, Praha 9, k.ú. Hostavice
Rozpočet: 01 Změna využití komunitního centra na Základní školu, Baštyřská 67/2, Praha 9, k.ú. Hostavice

Objednatel: Městská část Praha 14 IČO: 00231312
 Bratří Venclíků 1073/8 DIČ: CZ00231312
 19800 Praha-Černý Most

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. IČO: 28982703
 Kolbenova 616/34 DIČ: CZ28982703
 190 00 Praha 9

Rozpis ceny			Celkem
1	Směšovací uzel, přefuky 1.pp		120 891,45
2	ZTI - rozvody voda a odpadu nový káinet 1.NP		13 975,00
3	Odpočet vybavení kuchyně a nábytek přípočet spotřebičů		-78 772,50
4	SDK, předstěna jídelna		22 564,28
5	SDK obložení rozvaděče 2.NP		14 514,24
6	Čerpadlo pro klima jednotku kabinet 2.NP		6 240,00
7	Tabule učebny - stavební a elektro práce		183 990,00
Celkem			283 402,47

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	Kč
Snížená DPH	12 %	Kč
Základ pro základní DPH	21 %	283 402,47 Kč
Základní DPH	21 %	59 514,52 Kč
Zaokrouhlení		Kč

Cena celkem bez DPH **283 402,47 Kč**

Cena celkem s DPH **342 916,99 CZK**

v *Praze* dne 29.05.2024

Za objednatele

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna využití komunitního centra na ZŠ Baštyřská 67/2, Praha 9

Objekt: **Směšovací uzel, přefuky 1.pp**

Místo: Datum: 29.05.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
Náklady soupisu celkem							120 891,45	
Směšovací uzel, přefuky 1.pp							120 891,45	
D			PŘÍPOČET				120 891,45	
			Směšovací uzel					
			Směšovací uzel - dodávka	ks	1,00	29 922,00 Kč	29 922,00 Kč	
			směšovací uzel - montáž	ks	1,00	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	
			Přefuky - 1.pp					
			Kruhové potrubí plechové pozinkované do DN 200	mb	19,50	846,00 Kč	16 497,00 Kč	
			Záslep na spiro potrubí DN 200	ks	16,00	152,40 Kč	2 438,40 Kč	
			Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk I, třída těsnosti II	m2	8,40	945,00 Kč	7 938,00 Kč	
			Odvodní mřížka bez regulace, do potrubí, 425x75 mm	ks	11,00	1 006,00 Kč	11 066,00 Kč	
			Odvodní mřížka bez regulace, do potrubí, 225x75 mm	ks	6,00	888,75 Kč	5 332,50 Kč	
			Požární mřížka do zděné kce, 200x100 mm, vč. tmelu	ks	3,00	4 472,00 Kč	13 416,00 Kč	
			ostatní náklady					
			vnitrostaveništní přesun	kpl	1,00	3 766,00 Kč	3 766,00 Kč	
			projekční činnost, návrh velikostí, typu, kotvení mřížek	kpl	1,00	2 187,55 Kč	2 187,55 Kč	
			montážní a pomocný materiál	kpl	1,00	5 953,00 Kč	5 953,00 Kč	
			Dvoucestné ventily a čerpadlo					
			Dodávka a montáž dvoucestných ventilů na chladu k jednotkám VZT	kpl	2	4 250,00 Kč	8 500,00 Kč	
			Dodávka a montáž čerpadla pro vnitřní okruh tepla u stávající VZT jednotky	kpl	1	4 875,00 Kč	4 875,00 Kč	
			Pomocný materiál	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna systému komunitního centra na ZŠ Baštyřská 67/2, Praha 4

Objekt: ZTI - rozvody voda a odpadu nový kabinet 1.NP

Místo:

Datum: 29.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 975,00	
ZTI - rozvody voda a odpadu nový kabinet 1.NP							13 975,00	
			rozvody vody a odpadu				13 975,00	
1			dodávka a montáž nových rozvodů voda odpadu do nového kabinetu	kpl	1,00	4 285,00	4 285,00	
2			zhotovení nových rozvodů elektro, včetně kompletace	kpl	1,00	3 690,00	3 690,00	
			Stavební přípomoc	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna využití komunitního centra na ZŠ Baštyřská 67/2, Praha 9

Objekt: **Odpočet vybavení kuchyně a nábytek, připočet spotřebičů**

Místo: Datum: 29.05.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-78 772,50	

Odpočet vybavení kuchyně a nábytek, připočet spotřebičů **-78 772,50**

12	M	3,032	Myčka nádobí	kus	-2,000	8 000,00	-16 000,00	
1	M		mikrovlnná trouba	kus	3,000	8 000,00	24 000,00	
13	M	3,033	Chladnička - 1.NP	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
1.05 d úklidová komora								
	900x350x700		2. Závěsná skříňka lamino	ks	-1	9 791,10	-9 791,10	
	400x100x100		3. Police s háky na pomůcky	ks	-1	3 301,65	-3 301,65	
1.08a šatna								
	600x600x2000		1. Šatní skříň, vrchní a spodní police, rozdělení na část "čistota" a "špinavota", tyče na ramínka	ks	-3	15 825,15	-47 475,45	
1.09 kancelář + denní místnost								
	1000x600x760		1. Psací stůl s pojízdným zásuvkovým kontejnerem, zámek	ks	-1	14 572,80	-14 572,80	
	800x500		2. Stůl jídelní	ks	-1	10 246,50	-10 246,50	
			3. Židle	ks	-4	2 846,25	-11 385,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna využití kuchyňského prostoru na ZŠ Bašlyřská 67/2, Praha 8

Objekt:

SDK, předstěna jídelna

Místo:

Datum:

28.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 564,28	
SDK, předstěna jídelna							22 564,28	
předstěna SDK, doplňky							22 564,28	
1			SDK předstěna 2x4 bez izolace 1x vysoká, 1xnízká -, tl. 20 cm, místnost jídelny	m ²	3,80	1 750,00	6 650,00	
6	M	4220038	Umyvadlová stojánková jednopáková baterie s automatickou výpusť	ks	1,000	1 616,40	1 616,40	
7	M	4220039	Montážní příslušenství – šrouby	kpl	1,000	61,20	61,20	
8	M	4220040	Umyvadlový sifon chrom - (pro automatickou výpusť)	ks	1,000	576,00	576,00	
9	M	4220041	Umyvadlo klasické 500mm s otvorem a přepadem bílá včetně krytu na sifon	ks	1,000	2 014,80	2 014,80	
1	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m ² lepených standardním lepidlem	m ²	4,260	600,00	2 556,00	
Obklad lepený do výšky 2,25m - (1*2,25)+(1*1,3)+(0,2*2,25)+(1,3*0,2)								
2	M	597610000	obkládačky keramické dla vlastního výběru investora	m ²	4,899	447,20	2 190,89	
3	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,550	120,00	546,00	
5	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	4,899	55,00	269,45	
7	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	25,000	36,00	900,00	
8	K	781495146	Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací	kus	2,000	100,00	200,00	
9	K	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	44,000	11,00	484,00	
16	M	554310960	dávkovač tekutého mýdla <i>elektronický</i> - 2600 ml	kus	1,00	1 578,00	1 578,00	
19	M	554310840	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,00	1 821,60	1 821,60	
			montáž mýdelniku a zásobníku na ručníky	kus	2,00	550,00	1 100,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna využití komunitního centra na ZŠ Baštyřská 67/2, Praha 9

Objekt: Čerpadlo pro klima jednotku kabinet 2.NP

Místo:

Datum: 29.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 240,00	
Čerpadlo pro klima jednotku kabinet 2.NP							6 240,00	
			čerpadlo				6 240,00	
			dodávka a montáž čerpadla pro klima jednotku do kabinetu 2.NP	kpl	1,00000	6 240,00	6 240,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna využití komunitního centra na ZŠ Baštyřská 67/2, Praha 9

Objekt: **Tabule učebny - stavební a elektro práce**

Místo:

Datum: 29.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

183 990,00

Tabule učebny - stavební a elektro práce

183 990,00

1			Demontáž SDK konstrukcí pro umístění kotevnic prvků	kpl	3,00000	5 500,00	16 500,00	
2			Zhotovení tesařských výměn v nosné konstrukci SDK pro umístění ztužujících výdřev	kpl	3,00000	8 000,00	24 000,00	
3			Ztužující výdřev do, pro kotvení tabulí	kpl	3,00000	6 500,00	19 500,00	
4			Opětovná montáž SDK konstrukcí	kpl	3,00000	1 250,00	3 750,00	
5			Dodávka a montáž 5x USB kabel	kpl	5,00	2 100,00	10 500,00	
			Prostupy pro kabeláž vodorovnými konstrukcemi včetně přípravy pro kotvení tabule					
6			Vybourání prostupu v podlaze	ks	12	900,00 Kč	10 800,00	
7			očistění a nátěr armatury ve skladbě stropní k-ce	ks	12	539,00 Kč	6 468,00	
8			připojení rozvodů podlahového vytápění mimo otvor	ks	12	2 184,00 Kč	26 208,00	
9			lokální oprava - montáž a demontáž bednění do 0,25m ²	ks	12	975,00 Kč	11 700,00	
10			ruční zapravení děr betonem, tl. 15 cm, do plochy 0,25m ²	ks	12	2 475,00 Kč	29 700,00	
11			ruční dolití podlahy anhydritem, tl. do 5cm, do plochy 0,25m ²	ks	12	2 072,00 Kč	24 864,00	

ZŠ Baštýřská 67/2, Praha 9

celková rekapitulace

	bez DPH	vč. DPH
Stavební úpravy - Etapa 2	0,00	2 100,00
Celkem	0,00	2 100,00

Objednatel
Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073/8
19800 Praha-Černý Most

Dodavatel

IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312

REKAPITULACE STAVBY - ETAPA 2

Kód:

Stavba: Stavební úpravy objektu Baštyřská 67/2, Praha 9 - Etapa 2

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 000,00	2 100,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 100,00
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Stavební úpravy objektu Baštýřská 67/2, Praha 9 - Etapa 2□

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	2 100,00
KC 2	KC stavební	0,00	2 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Baštyřská 67/2, Praha 9 - Etapa 2

Objekt:

2-stavební práce - Etapa 2

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Baštyřská 67/2, Praha 9 - Etapa 2□

Objekt: **2-stavební práce - Etapa 2**

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	10 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
OST - Ostatní	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Baštyřská 67/2, Praha 9 - Etapa 2□

Objekt:

2-stavební práce - Etapa 2

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				0,00
1	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	237,800		0,00
	VV		Pro opravy v svislých konstrukcích				
	VV		237,8		237,800		
	VV		Součet		237,800		
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	579,479		0,00
	VV		Přepočtené koeficientem množství				
	VV		om1				
	VV		1931,597*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		579,479		
	VV		Součet		579,479		
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	579,479		0,00
	VV		om1				
	VV		1931,597*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		579,479		
	VV		Součet		579,479		
4	K	613321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcstění oken	m2	378,500		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
5	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	5,000		0,00
6	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	400,000		0,00
	VV		5*80		400		
	VV		Součet		400,000		
7	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	5,000		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	20,180		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00
9	K	76300003	Vnitřní stěny - SDK - zvláštní - dělicí, 3.NP+4.NP, strojovna / chodba tl.205	m2	13,200		0,00
	VV		II.etapa 30% ceny dokončení				
	VV		2 x SDK desky 12,5 mm, akustické				
	VV		Svislý ocelový rošt, CW 75, minerální iz. 80mm				
	VV		Těsnění, 5mm				
	VV		Svislý ocelový rošt, prošroubované dvojice CW 75mm, minerální iz. 80mm				
	VV		2 x SDK desky 12,5 mm, akustické				
	VV		6*2,2		13,200		
	VV		Součet		13,200		
10	K	76300005	B6 - Vnitřní stěny - SDK - běžné dělicí 150mm	m2	198,070		0,00
	VV		II.etapa 20% ceny dokončení				
	VV		150mm				
	VV		- 1 x SDK deska 12,5 mm				
	VV		- 1 x SDV deska 12,5 mm				
	VV		- Svislý ocelový rošt CW 100 + minerální iz. tl. min. 80 mm				
	VV		- 1 x SDV deska 12,5 mm				
	VV		- 1 x SDK deska 12,5 mm				
	VV		1,PP				
	VV		3*(3,65)		10,950		
	VV		I.NP				
	VV		3*(6,1+1,55+0,85+1+1,05+4,5*2+1,95*2+1,8*2+6,7)		101,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-(0,7*2+0,9*2,2)		-3,380		
	VV		II.NP				
	VV		2,6*(4,66+9,5+4+1,5+1,5)		55,016		
	VV		5,255*5,525		29,034		
	VV		-(0,7*2*2)		-2,800		
	VV		III.NP				
	VV		2,5*(0,9+1,5+0,8)		8,000		
	VV		Součet		198,070		
11	K	76300006	B6 - Vnitřní stěny - SDK - běžné dělicí - 100mm		69,415		0,00
	VV		II.etapa 20% ceny dokončení				
	VV		1 x SDK deska 12,5 mm				
	VV		1 x SDV deska 12,5 mm				
	VV		Svislý ocelový rošt CW 50 + minerální iz. tl. min. 40 mm				
	VV		1 x SDV deska 12,5 mm				
	VV		1 x SDK deska 12,5 green				
	VV		1,PP				
	VV		3*(1,8*2+1,45+1,9)		20,850		
	VV		-(0,7*2*4)		-5,600		
	VV		I.NP				
	VV		3*(1,7+1,65+1,325*4+1,9*2)		37,350		
	VV		-(6*0,7*2)		-8,400		
	VV		II.NP				
	VV		3*(1,275*2+1,25+1,8+0,92+1)		22,560		
	VV		-(0,7*2*4)		-5,600		
	VV		III.NP				
	VV		3*(1,885+1,8)		11,055		
	VV		-(0,7*2*2)		-2,800		
	VV		Součet		69,415		
12	K	76300007	B7b - Vnitřní stěny - SDK - předstěny - akustické	m2	118,926		0,00
	VV		II.etapa 20% ceny dokončení				
	VV		Svislý ocelový rošt CW 50 + minerální iz. 40 mm				
	VV		- 1 x SDK deska 12,5 mm, akustická				
	VV		- 1 x SDK deska 12,5 mm, akustická				
	VV		1,PP				
	VV		3,4*(5,25*2+6*2+3,6+3,7-1,3*2,2+1,95)		98,226		
	VV		III.NP				
	VV		4,5*4,6		20,700		
	VV		Součet		118,926		
13	K	76300008	B7a - Vnitřní stěny - SDK - předstěny - instalační	m2	87,513		0,00
	VV		II.etapa 20% ceny dokončení				
	VV		Svislý ocelový rošt CW 50-100				
	VV		1 x SDV deska 12,5 mm				
	VV		1 x SDK deska 12,5 mm green				
	VV		1,PP				
	VV		3,4*(1,9+0,9)		9,520		
	VV		I.NP				
	VV		3,2*(1,9+1,9*2+0,9+1,8)		26,880		
	VV		1,5*(1,8)		2,700		
	VV		3,2*(1,8)		5,760		
	VV		II.NP				
	VV		4,3*(2+2,5+0,75+1,275)		28,058		
	VV		III.NP				
	VV		2,5*1,885		4,713		
	VV		Schodiště				
	VV		2,1*2,7		5,670		
	VV		rozvaděče UT				
	VV		0,8*2,6		2,080		
	VV		0,82*2,6		2,132		
	VV		Součet		87,513		
14	K	763121211	SDK stěna přesazena deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	69,240		0,00
	VV		obklad stěny 2.NP navazující na stěny v II.NP				
	VV		11,7*2*3,2		74,880		
	VV		-0,8*1,9*2		-3,040		
	VV		-1,3*2		-2,600		
	VV		Součet		69,240		
15	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá CD ,UD spodní kce	m2	33,000		0,00
	VV		Strop mezi 3-4.NP				
	VV		podlA4				
	VV		60*0,55 "Přepočtené koeficientem množství		33,000		
	VV		Součet		33,000		
16	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá CD ,UD spodní kce	m2	591,720		0,00
17	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	88,230		0,00
	VV		II.etapa 20% ceny dokončení				
	VV		zelené stropy				
	VV		1,PP				
	VV		3,9+1,3+1,3+3,24+1,53+1,62+19,39		32,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1.NP				
	VV		2,72+1,62+2,5+1,37+4,97+2,9+1,37+1,37+3,33+3,61+1,37+1,37+3,87+3,92		37,660		
	VV		2.NP				
	VV		2,11+1,98+1,58+5+2,35+1,08+2,23+1,96		18,290		
	VV		Součet		88,230		
18	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	643,460		0,00
19	K	763161751	SDK podkroví desky 2x A 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	351,724		0,00
	VV		II.etapa 20% ceny dokončení				
	VV		$7,5 * ((19,5 + 25,5) / 2)$		168,750		
	VV		$7,5 * ((19,5 + 25,5) / 2)$		168,750		
	VV		$(12,62 * 5,62 / 2) * 2$		70,924		
	VV		odpočet okna				
	VV		$-(8 * 3,15 * 1,5 + 3,15 * 1,5 * 2 + 3,15 * 1,5 * 2)$		-56,700		
	VV		Součet		351,724		
20	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	155,600		0,00
	VV		II.etapa 20% ceny dokončení				
	VV		$(2 * 3,15 + 2,2 * 2 + 1,5 * 2) * 10$		137,000		
	VV		$(2 * 3,15 + 1,5 * 2) * 2$		18,600		
	VV		Součet		155,600		
21	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,896		0,00
	VV		$38,96 * 0,1$ "Přepočtené koeficientem množství		3,896		
	VV		Součet		3,896		
22	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	35,064		0,00
	VV		$38,96 * 0,9$ "Přepočtené koeficientem množství		35,064		
	VV		Součet		35,064		
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00
23	K	786612200VI	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	kus	6,000		0,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
24	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	201,086		0,00
25	M	611243400	žaluzie hliníková interiérová bílá oken	m2	201,086		0,00
26	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,072		0,00
27	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,216		0,00
	VV		$0,072 * 3$ "Přepočtené koeficientem množství		0,216		
	VV		Součet		0,216		
D		OST	Ostatní				10 000,00
28	K	0,03	Nákladní plošina	kpl	1,000		0,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	0,03	Požární ucpávky	kpl	1,000		0,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	0,05	Akustická opatření v místnostech mimo sálu	kpl	1,000		0,00
	VV		Prostorová akustika - Akustické úpravy				
	VV						
	VV		Součet		1,000		